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Konu: 2022-2023 Öğretim Yılı  "TEV Üniversite Eğitim Bursu Kontenjanı " 

Türk Eğitim Vakf ı ; 55 yı ldı r olduğu gibi bu yı l da maddi desteğe ihtiyacı  olan başarılı  öğrencilere burs verecektir. 
Vakfımı zı n, 2022-2023 öğretim yılı  için fakülte/yüksekokulunuza (..2.. ) burs kontenjanı  ayı rdığ' ı nı  mutlulukla paylaşır, 
bu süreç içerisindeki değerli desteklerinize şimdiden teşekkür ederiz. Her yı l daha fazla öğrenciye burs verebilmek 
için kaynak geliştirme konusunda vargücümüz ile çalış tığımızı  bilmenizi isteriz. 

Bu yı l burs başvuru tarihledmiz 12 Eylül - 2 Ekim 2022 olup başvurular www.tev.oro.tr  adresinden 
yapı lacaktır. öğrencilerinizin burslarımıza başvuru yapabilmesi için; Türk Eğitim Vakfı  burs 
başvurularının başladığını  onlara sms ve e-posta ile duyurmanı z ve internet sayfanızda yer vermeniz, en 
başarılı  ve ihtiyaçlı  öğrencilerinizin başvurabilmeleri için büyük önem taşımaktadır. 
Başvuru süresinin bitmesinin ardı ndan Vakf ı mı z tarafından yapı lacak teknik ön değerlendirme sonrası  mülakata 
katı lmaya hak kazanan öğrenciler, başvuru sistemimizden tüm aşamaları  kendileri takip edebilecek, ön 
değerlendirme sonrası  mülakata kalma durumları nı , hangi evrakları nı  yükleyeceklerini sistemimizdeki Burs 
Başvuru hesaplarına girerek öğrenebilecektir. 
Seçimlere TEV'den de katılım olacak, Genel Müdürlük veya Şube Yetkihmiz sizlerle temasa geçerek mülakat 
tarihleri birlikte planlanacaktı r. 
Mülakatları mı z internet ortamı nda yapı lacaktı r. Bu amaçla Üniversitenizden mülakata katı lacak en az 3 öğretim 
üyesi/ görevlisinin belirlenmesi; ad-soyad, (FakülteNüksekokul olarak) e-posta, cep telefonu numaralarını n sizinle 
temasa geçecek TEV yetkilisine bildirilmesi gerekmektedir. • 
Aday öğrencileriniz; bursiyer seçimine katı lacak öğretim üyesi/görevlisinden oluşacak Burs Komisyonunuzla 
birlikte belirlenen tarihte yapı lacak mülakatla değerlendirilecektir. Mülakatlara TEV'den de bir temsilci katı lacak, 
mülakat süreci ile ilgili değerli yetkilinizi bilgilendirecek, mülakatı n gerçekleşeceği MS Teams toplantı  linki 
bildirece'ğiniz jüri üyelerinin e-posta adresine gönderilecektir. 
Mülakatta adayların maddi desteğe ihtiyaç ve başarı  durumları  göz önünde bulundurularak, ayrı lan kontenjan 
kadar asil ve yedek aday seçilecektir. 
Her mülakatın sonunda burs için seçilen asil ve yedek öğrenci listeleri e-posta ile komisyon üyeleri ile 
paylaşılacaktı r. Komisyon üyelerinin kurumsal e-posta hesapları  üzerinden elektronik tutanağımı za onay vermesi 
durumunda öncelikle asil adaylar olmak üzere öğrencilerin bursları  bağlanacaktı r. 
Deneyimlerimiz ve öğrencilerden aldığımız geribildirimler sonucu, bazen bursa en çok ihtiyaç duyan öğrencilerin 
dijital cihaz ve yeterli internet kotası  yetersizliğinin yanı  sı ra özel görüşme yapı lacak sessiz ortam bulamamaları  
sebebiyle mülakatlara katı lamadıkları nı  tespit etmiş  bulunmaktayı z. Bu sebeple mülakat günlerinde mülakata 
katı lacak öğrencilerimize intemete bağlanabilecekleri ve ilgili tarih ve saatlerde kullanabilecekleri sessiz bir oda 
sa'ğlamanız, bu odanın yerini Öğrenci İşleri veya Burs Ofisinizle paylaşmanı z ve öğrencilerinize 
duyurmanız öğrencilerin mülakata katı lımlarını  mümkün k ı lacaktı r. Jüri üyelerinizi bildirirken bu şekilde bir ortam 
sağlama imkanını z olup olmadığını zı  da bizimle paylaşırsanız memnun oluruz. 

Vakfı mıza ve ülkemizin eğitim davasına her zaman göstermiş  olduğunuz ilgiye ve desteklerinize çok teşekkür eder, 
en derin saygı larımı zı  sunarı z. 

Meltem Lara Bilikmen Has 

Eğitim ve Burslar Grup Müdürü 

Esentepe Mahallesi Büyükdere Cad. No: 111 	: 1-6-7-8 Şişli / İstanbul 

Telefon:02123186800 e-posta:tev_egı tinı tev.org.tr 
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TÜRK EĞİTİ M VAKFI 
EĞİTİ M (YüKSEKOĞRETİ N) BURSU DUYURUSU 

Türk Eğitim Vakfı, T.C. vatandaşı, Atatürk ilke ve devrimlerine bağ l ı , başarı l ı  ülkesine, bilime ve dünyaya katk ı da bulunma amacı  
taşıyan öğrencilere TEV Eğitim (Yükseköğretim) Bursu vermektedir. 

BAŞVURU 

2022 yı l ı  için burs başvuru tarihleri 12 Eylül — 2 Ekim arasındad ı r. 

Başvuru şartlar ı na ve forma www.tev.org.tr  adresinden erişilmekte olup kontenjan ayrı lan öğretim kurumları  başvuru 
formunda yer almaktad ı r. 

BAŞVURU KOŞULLARI 

T.C. vatandaşı  olmak, 

Mal varlığı  ve gelir durumuna göre maddi desteğe ihtiyacı  olmak, 

Başka bir kamu kurumundan veya özel kurumdan burs almamak, (Kredi ve Yurtlar Kurumu'ndan al ı nan ve geri 

ödemeli olan öğrenim kredisi al ı nması n ı n sak ı ncası  bulunmamaktad ı r.) 
Ara sı n ı flar için genel not ortalaması  4,00 üzerinden en az 2,50 olmak, (100 üzerinden not verilertuniversitelerde en az 

65 olmak). Genel ortalaman ı n 2,50 olması  durumunda en fazla 1 başar ı sı z ders olabilir. 

Hazı rl ı k sı n ı fı ndan 1. sı n ı fa geçen öğrenciler için: başar ı l ı  olarak geçmiş  olmak. 

DGS ile yerleşen öğrenciler için: İ ki yı ll ı k mezuniyet ortalamafarmı n en az 2,80 (100 üzerinden not veren okullarda 70) 

olması  gerekmektedir. 

İ kinci öğretim öğrencileri için: İ kinci sı n ı fa geçmiş  olmaları  ve genel ortalamaları n ı n en az 2,80 (100 üzerinden not veren 

okullarda 70) olması  gerekmektedir. 

ADAY OLAMAYACAKLAR 

Vak ı f üniversitesi öğrencileri, 

Açı k öğretim/uzaktan öğretim öğrencileri, 

Ücretli, değişim programl ı  bölümlerde öğrenim görenler, 

Dört yı ll ı k lisans program ı ndan mezun olup ikinci kez lisans eğitimi görenler, (açı köğretimden mezun olanlar dahildir) 

Genel ortalaması  2,50'nin altı nda olanlar, 

Genel ortalaması  en az 2,50 olsa bile l'den fazla başar ı sı z dersi olanlar, 

25 yaşı ndan büyük olanlar, 

Hüküm giyenler, 

Öğrenim gördüğü sürede yüz kı zart ı cı  bir eylemden dolayı  disiplin cezası  alanlar, 

TEV'den burs almaya devam eden kardeşi olan öğrenciler başvuru yapamaz. 

MüLAKATA DEVET EDILEN ADAYLARDAN İ STENECEK BELGELER 
TEV internet sayfası nda eklenecek belgeler listesi yer almaktad ı r. Ayrı ca öğrenciler aday başvuru takip sistemimizden de gerekli 

yönlendirme ekranları na ulaşabilecek ve bütün aşamalar ı  kendileri takip edebileceklerdir. 

EVRAKLARIN HAZIRLANMASI VE BAŞVURU SüRECİ  

TEV'in ön değerlendirmesi sonrası  mülakata davet edilecek adaylar TEV internet sayfası ndaki aday başvuru takip 

ekranlar ı ndan süreci takip edebileceklerdir. (Ön değerlendirmeyi geçemeyen adayları n belge hazı rlaması  
gerekmemektedir. Bu nedenle bilgilendirme gelmeden lütfen belge hazı rlamayı n ı z.) 

Bazı  üniversitelerde TEV bursuna yapı lan başvuru ile üniversiteye yapı lan burs başvurusu üniversiteler taraf ı ndan birlikte 

değerlendirilmektedir. Bu nedenle öğrencilerin her türlü burs talebinizi üniversitenize mutlaka bildirmeniz 

gerekmektedir. (Örn: Boğaziçi Üniversitesi, İ TÜ, YTÜ, ODTÜ) 

BURSUN ĞDENMESİ  

Burs kazanan öğrencilere ekim ayı ndan geçerli olacak şekilde en geç aral ı k ayı  sonunda toplu olarak ilk ödeme yapı l ı r, 
sonraki aylarda ise ayl ı k olarak ödenmeye devam edilir. 

Burslar, ekim-haziran ayları  arası  (9 ay) ödenmektedir. Diğer aylarda ödeme yapı lmamaktad ı r. 
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